

Pielgrzymka do Matki Bożej z Guadalupe



- MEKSYK • PUEBLA • TENANGO DEL AIRE • TEOTIHUACAN •
- TULA • QUERETARO • CUERNAVACA • TAXCO • ACAPULCO •

SANKTUARIA MARYJNE



Dzień 1

Przylot do Meksyku z przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych.

Dzień 2 — Miasto Meksyk

Wizyta w Bazylice Matki Bożej z Guadalupe, największym sanktuarium maryjnym na świecie, które co roku odwiedza ponad dziesięć milionów pielgrzymów z całego świata. W Nowej Bazylice przechowywany jest cudowny wizerunek Matki Bożej odbity na tilmie Juana Diego. Czas na prywatną modlitwę.

Dzień 3 — Miasto Meksyk

Zwiedzanie Miasta Meksyk, jednej z najwyższych położonych stolic świata. W programie: Muzeum Antropologiczne, gdzie znajdują się zbiory archeologiczne i etnograficzne dotyczące Indian meksykańskich, Zocalo oraz Pałac Narodowy. Ponadto Katedra Metropolitalna, największy obiekt sakralny obu Ameryk, wznoszony przez trzy stulecia.

Dzień 4 — Puebla / Tenango del Aire

Podróż malowniczą trasą przy wulkanach Popocatepetl i Ixtacihuatl do „miasta aniołów” – Puebla. Zwiedzanie katedry oraz kościoła Santo Domingo. Następnie przejazd do prowadzonego przez polskich księży Pallotynów Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Tenango del Aire.

Dzień 5 — Miasto Meksyk / Teotihuacan

Wizyta na Placu Trzech Kultur w stolicy kraju i przejazd do strefy archeologicznej Teotihuacan. Zwiedzanie budowli wzniesionych bez użycia metalowych narzędzi czyli słynne: Piramida Słońca i Piramida Księżycy oraz Droga Zmarłych. Następnie wizyta w warsztacie obróbki obsydianu, magicznego kamienia Azteków. Obiad w lokalnej restauracji.

Dzień 6 — Tula / Queretaro



Zwiedzanie Tuli, starożytnej stolicy Tolteków, położonej w środkowym Meksyku. Następnie przejazd do Queretaro. Spacer po kolonialnym centrum, zwiedzanie klasztoru Św. Krzyża oraz wizyta na Wzgórzu Dzwonów, miejscu gdzie roztrzelano arcyksięcia Maksymiliana.

Dzień 7 — Cuernavaca / Cacahuamilpa / Taxco

Wyjazd do Cuernavaca, miasta wiecznej wiosny z bujną roślinnością na czele z kwitnącą w wielu miejscach bugnią. Zwiedzanie katedry i pałacu Cortesa, zbudowanych na miejscu z wykorzystaniem azteckich budowli. Następnie wizyta w jednej z najciekawszych jaskiń w Cacahuamilpa. Na zakończenie dnia przejazd do Taxco, meksykańskiej stolicy srebra.

Dzień 8 — Taxco / Acapulco

Spacer po Taxco „srebrnym mieście”, niegdyś ważnym ośrodkiem wydobywania srebra. Dziś słynie z gęstej zabudowy malowniczych domów w stylu kolonialnym i wąskich brukowanych uliczek. Czas wolny na zakupy wyrobów jubilerskich. Po południu przejazd do Acapulco, meksykańskiego kurortu nad Oceanem Spokojnym.

Dzień 9 — Acapulco

Czas wolny i wypoczynek na plaży. Po południu rejs po Zatoce Acapulco.

Dzień 10 — Acapulco

Czas wolny i wypoczynek na plaży.

Dzień 11

Przejazd do Mexico City. Wylot z Meksyku.

Dzień 12

Przylot do Polski z przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych.

